
 

PREFEITURA DE
? VALINHOS

Ofício nº 1473/2020-DTL/GP/P

 
Valinhos, em 13 de outubro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1760/20-CMV

Vereador Alécio Cau e Outro
Processo administrativo nº 15.396/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria dos Vereadores Alécio Cau e Kiko Beloni, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. À municipalidade tem conhecimento da má condição do asfalto da Rua Ernesto

Eduardo no Jardim Itapuã?

2. Se sim, quais as medidas serão tomadas afim de solucionar o problema existente

e qual é a data prevista para realização destas medidas?

3. Se não, quando vai ser encaminhado um técnico para a realização de vistoria a

fim de conhecimento e planejamento das medidas a serem tomadas?

4. Encaminhar relação das medidas que se pretende realizar.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de obras e Serviços Públicos, capazes de esclarecer os questionamentos

apresentados pelo nobre Edil requerente.

Ão ensejo, reitero a Vossa Excelência osffrotestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito. Rali

Ea
ORESTES PREVITA E JÚNIOR

Prefeito Munitípal
Anexo: 01 folha.

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb) 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo 

Em resposta ao requerimento nº 1760/2020.

Valinhos, 08 de outubro de 2020.

1 — A municipalidade tem conhecimento da má condição do asfalto da Rua Emesto
Eduardo no Jardim Itapuã?

Resposta: Sim.

2 - Se sim, quais as medidas serão tomadas afim de solucionar o problema existente e
qual é a data prevista para realização destas mediadas?

Resposta: Informo que até a presente data, não há previsão de recursos para o
recapeamento da Rua Ernesto Eduardo no Jardim Itapuã.

3 — Se não, quando vai ser encaminhado um técnico para a realização de vistoria a fim
de conhecimento e planejamento das medidas a serem tomadas?

Resposta: Prejudicado.

4 — Encaminhar relação das medidas que se pretende realizar.

Resposta: Será incluída a Rua Ernesto Eduardo no Jardim Itapuã na programação tapa

buraco. a    
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